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ZAPISNIK
47. SEDNICE ODBORA ZA PROSTORNO PLANIRANjE, SAOBRAĆAJ, INFRASTRUKTURU I TELEKOMUNIKACIJE
ODRŽANE 25. JULA 2019. GODINE


Sednica je počela u 15.30 časova.

	Sednicom je predsedavala Katarina Rakić, predsednik Odbora.

	Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Dragan Jovanović, Jasmina Karanac,  Stefana Miladinović, Ognjen Pantović, Snežana B. Petrović, Olivera Pešić, Dalibor Radičević i Aleksandar Stevanović.
	Sednici je prisustvovala zamenik člana Odbora Ivana Nikolić (zamenik Jovice Jevtića).
Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: Dragan Vesović, Nenad Konstantinović, Zoran Milekić, dr Vladimir Orlić,  Marina Ristić, Novica Tončev i Goran Ćirić, niti njihovi zamenici.

	Sednici su prisustvovali iz Ministarstva, građevinarstva, saobraćaja i infrastrukture: Aleksandra Damnjanović, državni sekretar, i Đorđe Milić, pomoćnik ministra. 

Odbor je, jednoglasno (10 za), u skladu sa predlogom predsednika Odbora usvojio sledeći


D n e v n i  r e d :

1. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o posebnim uslovima za realizaciju projekta izgradnje stanova za pripadnike snaga bezbednosti, koji je podnela Vlada, u pojedinostima.


	Odbor je, na predlog predsednika, jednoglasno (10 za), odlučio da se, radi efikasnijeg rada, obavi objedinjena rasprava u pojedinostima, a zatim da se o podnetim amandmanima izjašnjava grupno.



Prva tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o posebnim uslovima za realizaciju projekta izgradnje stanova za pripadnike snaga bezbednosti, koji je podnela Vlada, u pojedinostima.	


Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o posebnim uslovima za realizaciju projekta izgradnje stanova za pripadnike snaga bezbednosti, koji je podnela Vlada.

	Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
· na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na član 1. koji je podnela narodni poslanik Momo Čolaković;
· na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 1. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na član 1.  koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
· na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 2. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
· na član 5. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 5. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
· na član 5. sa ispravkom koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 5. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
· na član 5. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 5. sa ispravkom  koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
· na član 5. sa ispravkom koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
· na član 5. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
· na član 5. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
· na član 5. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
· na član 5. sa ispravkom koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na član 6. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
· na član 7. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 8. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 9. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 10. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 11. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić.


II
Odbor je u skladu sa članom 157. stav 6. Poslovnika Narodne skupštine, podneo amandman na član 9. Predloga zakona.


AMANDMAN 

U članu 9. Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o posebnim uslovima za realizaciju projekta izgradnje stanova za pripadnike snaga bezbednosti, posle reči: „pod povoljnijim uslovima“ dodaju se reči: „na teritoriji grada Beograda,“.

O b r a z l o ž e nj e

	Ovim amandmanom vrši se preciziranje člana 9. Predloga zakona, kako bi se izbegle nedoumice da se misli na prioritet za kupovinu stana na teritoriji grada Beograda, a ne i na ostalim lokacijama na kojima se grade stanovi za pripadnike snaga bezbednosti. 


	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je Katarina Rakić, predsednik Odbora.


Na sednici Odbora vođen je tonski zapis.

	Sednica je zaključena u 15.40 časova.




SEKRETAR ODBORA			       	                     PREDSEDNIK ODBORA

       Biljana Ilić							     Katarina Rakić
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